MES RECEITA DESPESA VALORES ARRECADODOS DE OUTRAS ENTIDADES (REPA

EMOLUMENTOS EMOLUMENTOS CUSTEIO FERMOJU SELO FAADEP
JANEIRO RS 125.509,94 RS 68.769,55 RS 9.899,73 RS 12.146,63 RS 6.275,50
FEVEREIRO RS 150.016,56 R$ 61.597,51 R$ 12.281,62 R$ 12.089,36 RS 7.500,83
MARCO R$ 146.841,39 R$ 67.248,74 R$ 1151254 R$ 12.221,47 RS 7.342,07
ABRIL R$ 143.422,14 R$ 67.832,40 R$ 11.709,31 R$ 11.956,88 RS 7.171,11
MAIO RS 161.175,79 RS 67.285,86 RS 12.026,35 RS 13.239,09 RS 8.058,79
JUNHO R$ 150.047,00 R$ 62.618,17 R$ 1141239 R$ 11.117,42 RS 7.502,35
JULHO R$ 182.830,70 R$ 66.848,23 R$ 13.887,24 R$ 15.377,95 RS 9.141,54
AGOSTO R$ 175.695,04 R$ 64.226,61 R$ 12.839,52 R$ 13.171,05 RS 8.784,75
SETEMBRO R$ 135.552,79 R$ 69.330,12 R$ 10.979,39 R$ 12.036,81 RS 6.777,64
OUTUBRO R$ 211.859,15 R$ 65.403,80 R$ 16.706,83 R$ 15.718,38 RS  10.592,96
NOVEMBRO R$ 210.835,53 R$ 89.907,70 R$ 17.078,61 R$ 16.323,17 RS 10.541,78
DEZEMBRO R$ 275.180,83 R$ 89.39358 R$ 18.942,45 RS 18.083,06 RS 13.759,04
FERMOJU Fundo Especial de Reaparelhamento e Modernizacdo do Poder Judicidrio do Estado do Ceat
SELO Selo de fiscalizagdo do TJCE

FAADEP Fundo de Apoio e Aparelhamento da Defensoria Publica (5% va coluna Emolumentos)
FRMMP Fundo de Reaparelhamento e Modernizagao do Ministério Publico do Estado do Ceard (5%
ISSQN O Imposto Sobre Servigos (ISSQN) no Municipio de Quixada é 5% dos Emolumentos

IRPF IRPF -A tributa¢do do Imposto de Renda segue a Tabela Pessoa Fisica e corresponde a 27,59



SSE)
FRMMP
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

6.275,50
7.500,83
7.342,07
7.171,11
8.058,79
7.502,35
9.141,54
8.784,75
6.777,64
10.592,96
10.541,78
13.759,04

TRIBUTOS
ISSQN
RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

da coluna Emolumentos)

% dos Emolumentos

6.275,50
7.500,83
7.342,07
7.171,11
8.058,79
7.502,35
9.141,54
8.784,75
6.777,64
10.592,96
10.541,78
13.759,04

IRPF
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

14.718,64
23.419,23
20.991,97
19.891,17
24.923,73
23.146,92
30.999,17
29.757,81
17.315,23
39.379,22
32.359,15
50.195,49



