MÊS	RECEITA		DESPESA		VALORES ARRECADODOS DE OUTRAS ENTIDADES (REPA					
EMOLUMENTOS	EMC	LUMENTOS	CUSTEIO		FERMOJU		SELO		FAADEP	
JANEIRO	R\$	125.509,94	R\$	68.769,55	R\$	9.899,73	R\$	12.146,63	R\$	6.275,50
FEVEREIRO	R\$	150.016,56	R\$	61.597,51	R\$	12.281,62	R\$	12.089,36	R\$	7.500,83
MARÇO	R\$	146.841,39	R\$	67.248,74	R\$	11.512,54	R\$	12.221,47	R\$	7.342,07
ABRIL	R\$	143.422,14	R\$	67.832,40	R\$	11.709,31	R\$	11.956,88	R\$	7.171,11
MAIO	R\$	161.175,79	R\$	67.285,86	R\$	12.026,35	R\$	13.239,09	R\$	8.058,79
JUNHO	R\$	150.047,00	R\$	62.618,17	R\$	11.412,39	R\$	11.117,42	R\$	7.502,35
JULHO	R\$	182.830,70	R\$	66.848,23	R\$	13.887,24	R\$	15.377,95	R\$	9.141,54
AGOSTO	R\$	175.695,04	R\$	64.226,61	R\$	12.839,52	R\$	13.171,05	R\$	8.784,75
SETEMBRO	R\$	135.552,79	R\$	69.330,12	R\$	10.979,39	R\$	12.036,81	R\$	6.777,64
OUTUBRO	R\$	211.859,15	R\$	65.403,80	R\$	16.706,83	R\$	15.718,38	R\$	10.592,96
NOVEMBRO	R\$	210.835,53	R\$	89.907,70	R\$	17.078,61	R\$	16.323,17	R\$	10.541,78
DEZEMBRO	R\$	275.180,83	R\$	89.393,58	R\$	18.942,45	R\$	18.083,06	R\$	13.759,04
FERMOJU	Eun	do Espacial d	o Pos	narolhamon	to o	Modornizac	šo do Do	dor Iudiciário	do E	stado do Coar
	Fundo Especial de Reaparelhamento e Modernização do Poder Judiciário do Estado do Cear									
SELO	Selo de fiscalização do TJCE									
FAADEP	Fundo de Apoio e Aparelhamento da Defensoria Pública (5% va coluna Emolumentos)									
FRMMP	Fundo de Reaparelhamento e Modernização do Ministério Público do Estado do Ceará (5%									
ISSQN	O Imposto Sobre Serviços (ISSQN) no Municipio de Quixada é 5% dos Emolumentos									
IRPF	IRPF -A tributação do Imposto de Renda segue a Tabela Pessoa Fisica e corresponde a 27,5%									

SSE)		TRIBUTOS			
FRMMP	•	ISSQN		IRPF	
R\$	6.275,50	R\$	6.275,50	R\$	14.718,64
R\$	7.500,83	R\$	7.500,83	R\$	23.419,23
R\$	7.342,07	R\$	7.342,07	R\$	20.991,97
R\$	7.171,11	R\$	7.171,11	R\$	19.891,17
R\$	8.058,79	R\$	8.058,79	R\$	24.923,73
R\$	7.502,35	R\$	7.502,35	R\$	23.146,92
R\$	9.141,54	R\$	9.141,54	R\$	30.999,17
R\$	8.784,75	R\$	8.784,75	R\$	29.757,81
R\$	6.777,64	R\$	6.777,64	R\$	17.315,23
R\$	10.592,96	R\$	10.592,96	R\$	39.379,22
R\$	10.541,78	R\$	10.541,78	R\$	32.359,15
R\$	13.759,04	R\$	13.759,04	R\$	50.195,49

٠á

da coluna Emolumentos)

% dos Emolumentos